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Ordningsregler och information för campingen 
 
Servicehuset är öppet och städas de tider som skidbacken och serveringen är öppen. Övriga tider 
finns nyckeln i nyckelgömma med kod 5705 som sitter monterad på servicebyggnaden.  
Från 1 oktober till 30 april städas servicebyggnaden under de veckor skidanläggningen inte är öppen 
en gång/vecka.  
 
Kontakt:  
Campingvärd tfn. 072-220 47 01, Övriga frågor bubergsgarden@vindeln.se el. 072-220 47 02 
 

ORDNINGSREGLER FÖR ALLAS TRIVSEL 

 

 När du eldar eller grillar måste du, förutom att tänka på brandsäkerheten, visa 
hänsyn till dina grannar. Tänk på att röken/oset kan upplevas som störande. 
 

 Hundägare ombeds visa största möjliga hänsyn mot övriga gäster. Hundar hålls 
kopplade eller med likvärdig kontroll inom området och plocka upp efter den.  
 

 Campingplatsen ansvarar ej för förlust eller skador på den enskildes ägodelar. Den 
som gör åverkan på byggnader, material eller annan campinggästs ägodelar kan 
göras ersättningsskyldig enligt gällande lagar och regler. 
 

 Varje campinggäst ansvarar för sina tillfälliga gäster under hela deras vistelse. 
 

 Stör inte lugnet på campingplatsen med motordrivet fordon mer än absolut 
nödvändigt. Kör i gånghastighet och så korta sträckor som möjligt.  
 

 En generell regel på campingplatser är att visa hänsyn. Störande uppträdande är inte 
tillåtet. Mellan kl. 23.00 och 07.00 ska det vara tyst på campingplatsen. Hjälp oss att 
hålla campingplatsen ren och skräpfri. Använd sopbehållarna som finns inom 
området. Tänk på att inte slänga glödande grillkol eller andra brandfarliga föremål i 
våra sopkärl.  
 

 Lämna de gemensamma utrymmena (servicehus och 12:an) i samma skick som du 
själv önskar finna dem. Du som gäst har ett stort ansvar att hålla rent och snyggt efter 
dig. 
 

 Allmänna lagar och regler gäller och Vi förutsätter att alla campinggäster tar hänsyn 
till varandra och hjälps åt att hålla ordning. Kontakta campingplatsen och dess 
personal om det uppstår problem så hjälper vi till att vidta nödvändiga åtgärder i de 
fall där någon gäst inte respekterar dessa ordningsregler. Gäster som uppträder 
störande inom området kan komma att avvisas. 
 

Välkommen som gäst hos oss på Bubergsgårdens Friluftsanläggning 
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